
		
			
				
					
						
							 Menu
						
						
					

					
						Akce
	Kroužky
	Tábory
	Soutěže
	Fotky
	Kontakt


						O nás
	Kariéra
	Pronájmy
	Ke stažení
	Dopravní hřiště
	Sportoviště
	Více
	Kluby a CPD
	Více
	Vzdělávací kurzy
	Úspěchy v DDM
	Pohár Prahy 6


					

					
				

				

			
		
		
			
				
					

Požadovaná stránka nebyla nalezena.

					

					
						
							Blog

							Facebook

							YouTube

							Instagram

							Discord

							
						

						
							
								
									Měsíční přehled

									

										listopad.pdf
	Červen_2023.pdf


									

									zobrazit archiv
								

							

						

						
							
								
									Aktuality

									

									
										zobrazit archiv
									

								

							

						

						
							
								
									Zřizovatel

									

									Zřizovatel příspěvkové organizace Hlavní město Praha

									[image: Praha]

									

								

							

						

					

				

			

			


			
				Dnes probíhá

				
Sólová lekce BICÍ II. ÚT
13.00 až 19.00
 obsazeno
 10 až 99 let




Sólo lekce KLAVÍR - ÚT I. 
14.00 až 18.45
 obsazeno
 8 až 99 let




Programování v Pythonu - mladší
17.00 až 18.30
 obsazeno
 10 až 15 let




Divadelní soubor III. - ZŠ Petřiny Sever
17.00 až 18.30
 obsazeno
 13 až 18 let




Florbal žákyně
17.00 až 18.30
 volno
 6 až 15 let

online přihláška


on-line Programujeme v Minecraftu
17.15 až 18.45
 volno
 10 až 15 let

online přihláška


Pilotem (letadla) na zkoušku
17.30 až 20.00
 obsazeno
 12 až 99 let




Volejbal Dědina - mladší
17.30 až 18.30
 obsazeno
 8 až 15 let




Chovatelství Úterý dorost
17.30 až 18.30
 volno
 12 až 16 let

online přihláška


Bodystyling
18.00 až 19.00
 obsazeno
 18 až 60 let




LittlePilot - First Officer
18.00 až 20.00
 volno
 12 až 99 let

online přihláška


Kytara pokr. II.
18.00 až 18.55
 obsazeno
 10 až 15 let




Keramický klub 2D
18.00 až 20.00
 obsazeno
 18 až 100 let




Florbal ženy
18.30 až 20.00
 volno
 17 až 44 let

online přihláška


Volejbal Dědina - starší 1
18.30 až 19.30
 volno
 10 až 15 let

online přihláška


ZRUŠENO 2.POL. Crossminton/Badminton Dědina - starší
18.30 až 19.30
 volno
 8 až 15 let

online přihláška


Digitální fotografie
18.30 až 20.00
 obsazeno
 10 až 99 let




Contemporary II. - ZŠ Laudova Sloučeno s Contemporary I.
19.00 až 20.00
 volno
 12 až 16 let

online přihláška


Jóga - úterý
19.00 až 20.30
 obsazeno
 15 až 60 let




Balet pro dospělé 
19.00 až 20.15
 volno
 18 až 70 let

online přihláška


Contemporary I. - ZŠ Laudova
19.00 až 20.00
 volno
 8 až 16 let

online přihláška


Kytara dospělí pokr.
19.00 až 19.55
 volno
 16 až 99 let

online přihláška


Volejbal Dědina - starší 2
19.30 až 20.30
 volno
 10 až 15 let

online přihláška



				
			

			

		
		
			
				[image: Spolufinancováno EU + MŠMT]
[image: Hlavní město Praha]
[image: Volný čas Praha, Pražské domy dětí a mládeže]
[image: Pražský filmový Kufr]
[image: Městská část Praha 6]
[image: Virtis]
[image: Praha volnočasová]
[image: DigiKoalice]
[image: BESIP]
[image: Ebazeny]
[image: FBC Texas]
[image: EDUARD – MODEL ACCESSORIES, spol. s r.o.]
[image: Kongresové centrum Dlabačov]
[image: Kudy z nudy]



			

			
			

			
					Akce
	Kroužky
	Tábory
	Soutěže
	Fotky
	Kontakt


				

					O nás
	Kariéra
	Pronájmy
	Ke stažení
	Dopravní hřiště
	Sportoviště
	Kluby a CPD
	Vzdělávací kurzy
	Úspěchy v DDM
	Pohár Prahy 6


				

			
			
				
					
						Copyright © Dům dětí a mládeže Praha 6

						Všechna práva vyhrazena. Kopírování textů, fotografií a ostatních částí webu pouze se souhlasem.					

					
						design tellinger.cz
					

				

			

		
		

	